
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 797

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 16:54:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2021

N° do Processo: 119

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
objeto: AQUISIÇÃO DE 01 MOTOR USINADO/RETIFICADO PARA VEÍCULO CAMINHÃO IVECO
PLACA  APU - 6143 ANO 2007/2008 E SERVIÇO DE RETÍFICA/USINAGEM EM UM MOTOR PARA
VEÍCULO: AMBULÂNCIA MASTER PLACA
AWA-7469 ANO 2013/2014

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/797/pstrongobjetostrong-aquisicao-de-01-motor-usinadoretificado-para-veiculo-caminhao-iveco-placa-nbspapu-6143-ano-20072008-e-servico-de-retificausinagem-em-um-motor-para-veiculo-ambulancia-master-placabrawa-7469-ano-20132014p/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
REFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 28/2021 – PMB
(EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME, EPP E MEI)
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 10/08/2021 ás 09h10min,
a
licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 01 MOTOR USINADO/RETIFICADO
PARA VEÍCULO CAMINHÃO IVECO PLACA APU - 6143 ANO 2007/2008 E SERVIÇO DE
RETÍFICA/USINAGEM EM UM MOTOR PARA VEÍCULO: AMBULÂNCIA MASTER PLACA
AWA-7469 ANO 2013/2014. A retirada do edital será feita no departamento de Licitações da
Prefeitura ou
através do sitio eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes
contendo a
documentação e proposta poderá ser feita até as 09hrs:00min do dia 10/08/2021 no Setor de
Protocolo desta
prefeitura.
Bandeirantes, 15 de julho de 2021.
CLÉBER BATISTA
Secretário de Administração
 
LINK TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 01
https://www.youtube.com/watch?v=uw1VkSGk4cA
 
FRUSTRADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

15/07/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

15/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

15/07/2021 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=uw1VkSGk4cA
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea98e2961ad5803ed612ba1d585066c3.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcb953c2651119a7eb251feace4c25f3.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9ab2c52f16c6ae19443a0976004f1e9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe3f403da28dc3997992b36c330f9412.pdf

